
總  計

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

宜蘭縣

花蓮縣

臺東縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

行 政 區 別

68

4

4

5

2

4

4

3

5

3

5

7

2

6

4

6

4

16

1

1

2

0

2

0

0

1

2

2

1

0

0

2

1

1

23.53%

25.00%

25.00%

40.00%

0.00%

50.00%

0.00%

0.00%

20.00%

66.67%

40.00%

14.29%

0.00%

0.00%

50.00%

16.67%

25.00%

候選人部分

候選人
總數

男性
候選人數

女性
候選人數

男性
候選人比率

女性
候選人比率

當選人
總數

男性
當選人數

女性
當選人數

男性
當選人比率

男性當選人數佔

當選人部分

女性
當選人比率

單位:人;%

編造單位︰

列印日期︰

男性候選人數比率

女性當選人數佔

女性候選人數比率

頁次： 1 / 1 頁

候選人數

投票日期：

當選人比率候選人比率 當選人數

52

3

3

3

2

2

4

3

4

1

3

6

2

6

2

5

3

76.47%

75.00%

75.00%

60.00%

100.00%

50.00%

100.00%

100.00%

80.00%

33.33%

60.00%

85.71%

100.00%

100.00%

50.00%

83.33%

75.00%

 備註- 1.【男(女)性當選人比率】欄, n/a表示該性別之當選人總數為0

       2.【男(女)性當選人總數佔男(女)性候選人總數比率】欄, n/a表示該性別之候選人總數為0

       3.男(女)性候選人比率=【男(女)性候選人數 ÷ 候選人總數】×100% 

       4.男(女)性當選人比率=【男(女)性當選人數 ÷ 當選人總數】×100% 

       5.男(女)性當選人數佔男(女)性候選人數比率=【男(女)性當選人數 ÷ 男(女)性候選人數】×100% 
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中央選舉委員會

中表9-2 107年縣(市)長選舉候選人及當選人性別統計表

37.50%

0.00%

0.00%

50.00%

n/a

50.00%

n/a

n/a

100.00%

50.00%

50.00%

0.00%

n/a

n/a

50.00%

0.00%

0.00%

19.23%

33.33%

33.33%

0.00%

50.00%

0.00%

25.00%

33.33%

0.00%

0.00%

0.00%

16.67%

50.00%

16.67%

0.00%

20.00%

33.33%

6

0

0

1

0

1

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

0

37.50%

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

100.00%

0.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

0.00%

10

1

1

0

1

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

1

1

62.50%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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